jornadas medico asistenciales, juegos deportivos nacionales, actividades recreativas, fiestas navideñas entre 
otras. 

Asesorar en el área de Reclutamiento y Selección. 

Logros 

Participar y liderar un equipo de trabajo, para dar ingreso a cargos de carrera a Veinte Mil 
  doscientos (20.200) trabajadores. 

Implantar el área de Deporte Cultura y Recreación del organismo. 

MINISTERIO DE PLANIFICACION Y FINANZAS  Caracas- Venezuela 
Cargo: Directora de Línea. 
Mayo 2009 -  Mayo 2014 

Responsabilidades 

Participar y liderar dos equipos de trabajo (Bienestar Social y Relaciones Laborales) Gestionar todos los

[...]

Diseñar  e implementar actividades para mejorar la calidad de vida de los funcionarios. 

Colaborar permanentemente con la Encargada de capacitación. 

Apoyar a la Gerencia de RRHH en los procesos de Captación y Selección del Talento Humano. 

Logros 

Trasladar a Ochocientos Treinta y Seis (836) trabajadores del Ministerio de Planificación y Finanzas a un 
organismo con autonomía funcional. 

Ejecutar un plan de jubilaciones para 650 trabajadores, dentro del proceso de reestructuración del Ministerio de 
Planificación y Finanzas. 

Optimizar los procesos típicos del área de Bienestar Social de forma electrónica.